
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию воспитанников 

№ 60 «Дюймовочка» 

 

ПРИКАЗ №  94 - ОД 

от «25» декабря 2023 г.                                                                                         п. Бобровский 

 

«О назначении ответственного за информационный обмен в системе КАИС ИРО» 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 24 марта 2023 года № 196 

«Об утверждении Порядка аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» (зарегистрирован в Минюсте 

Российской Федерации 02 июня 2023 года, регистрационный № 73696), приказом 

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 02.12.2022 

№ 1144-Д «Об утверждении Административного регламента предоставления 

Министерством образования и молодежной политики Свердловской области 

государственной услуги «Аттестация педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность и находящихся в ведении Свердловской 

области, педагогических работников организаций муниципальных и частных органи-

заций, осуществляющих образовательную деятельность» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить с 01.01.2024 г. ответственного за информационный обмен в системе 

КАИС ИРО старшего воспитателя БАУЭР ЕКАТЕРИНУ ЯКОВЛЕВНУ. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
                                                       

 


		2023-12-25T20:23:35+0500
	Тебехова Наталья Владимировна




